
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 7[ GISTRO DE DECRETOS 
| / PÉRIO DOZOZZ 

LA PLATA, 2 () OCT, 2023 FoLIO 00004340 

. VISTO el Expediente 4061-2004423/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora OLIVA Naiara 

Priscila; y 

CONSIDERANDO: N 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 04 de octubre de 2023, la renuncia presentacia sor la 

señora OLIVA Naiara Priscila, DNI. 45.396.498, Legajo N%723.516, quien revista como 

Personal Temporario Menéual¡zado, en el Centro Comunal San Lorenzo, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupam¡entg7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 5.- 

TE 

ARTÍCULO 2%: El presente /det’reto será refrendado por el señor Secretario de - 

Coordinagión Municipal.- ¿ A Ï\ 

°: Registrar, co "üéſi\icactr, dar al Bqlet¡‘p Municipal y archivar.- 
Y y 

VA 
A 

Prof. ONCAR NEGRELLI 
SECRETARIO NE C OD!NACIÓN 
MUNICIPALIDADÓE LA PLATA 

'Y 

07


